教高第2757号
[bookmark: _GoBack]令和４年９月16日

　私立中学校長　様

大阪府教育庁
教育振興室高等学校課長

令和５年度大阪府公立高等学校入学者選抜について（通知）

　標記について、別添のとおり決定しましたのでお知らせいたします。
なお、〔別添資料１〕令和５年度入学者選抜実技検査内容〔課題曲等〕（大阪府立夕陽丘高等学校音楽科）については、別途送付いたします。

別添資料
１　令和５年度入学者選抜実技検査内容〔課題曲等〕（大阪府立夕陽丘高等学校音楽科）
　２　令和５年度入学者選抜実技検査内容（体育に関する学科）
  ３　令和５年度入学者選抜実技検査内容（大阪府立水都国際高等学校グローバル探究科）
　４　令和５年度入学者選抜実技検査内容（大阪府立咲くやこの花高等学校演劇科）
  ５　令和５年度入学者選抜実技検査内容（大阪府立東住吉高等学校芸能文化科における
「口頭試問」）

【問合せ先】
大阪府教育庁教育振興室
高等学校課学事グループ
上山　・　朝倉
TEL　06-6944-6887（直通）
FAX　06-6944-6888